
  

令和 3 年 11 月 1 日 

取引先各位 
 

オンラインショップ閉鎖のお知らせ 
 

トキトレーディング株式会社 

TEL: 079-560-7333 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より弊社の『オンラインショップ』をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

このたび、業務効率化のためオンラインショップを閉鎖する運びとなりました。 

ご利用いただきましたお客様には深く感謝申し上げますとともに、ご不便をおかけします 

ことをお詫び申し上げます。 

 

記 

対  象：トキトレーディング オンラインショップ（ https://toki-t.shop/ ） 

変更内容:ショップサイトの閉鎖 

変更日程:2021 年 12 月 24 日 

変更理由:業務効率向上のため 

継続販売:オンラインショップ掲載製品は引き続き弊社より直接購入可能 

 

尚、オンラインショップ掲載製品は、引き続き弊社より直接お求めいただけますので、 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


